e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 43.524,81 (quarenta e três mil 

e quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta e um centavos) para o Lote II. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias 

diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS 
OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA – 
PI. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA - PI 

CONTRATADO: CLELIA LEAL LUZ - EPP 

CNPJ (CONTRATADO): 07.719.099/0002-06 

VALOR: 
R$ 43.524,81 (QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E 
VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) PARA 
O LOTE II. 

FONTE DOS RECURSOS: 

PROGRAMA DE TRABALHO: MANUTENÇÃO 

ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL 
01.031.0001.2001.0000; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90-
30 - MATERIAL DE CONSUMO; 

VIGENCIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025